

Alrø ApS

Rindbækvej 3

8722 Hedensted

CVR-nr. 31 16 08 47

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2023

Tina Alrø Vest
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alrø ApS
Rindbækvej 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 16 08 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Tina Alrø Vest, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 558.466, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.090.646.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(8.179)	(7.540)
Finansielle indtægter		165.110	416.221
Finansielle omkostninger	1	<u>(872.913)</u>	<u>(142.210)</u>
Resultat før skat		(715.982)	266.471
Skat af årets resultat	2	<u>157.516</u>	<u>(59.026)</u>
Årets resultat		<u>(558.466)</u>	<u>207.445</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>(617.366)</u>	<u>150.245</u>
		<u>(558.466)</u>	<u>207.445</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	3	<u>157.516</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>157.516</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	<u>4.938.906</u>	<u>5.810.404</u>
Værdipapirer		<u>4.938.906</u>	<u>5.810.404</u>
Likvide beholdninger		<u>12.890</u>	<u>6.189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.109.312</u>	<u>5.816.593</u>
Aktiver i alt		<u>5.109.312</u>	<u>5.816.593</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.906.746	5.524.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>5.090.646</u>	<u>5.706.312</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		336	580
Selskabsskat		0	51.026
Anden gæld		13.330	53.675
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.666</u>	<u>110.281</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.666</u>	<u>110.281</u>
Passiver i alt		<u>5.109.312</u>	<u>5.816.593</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.524.112	57.200	5.706.312
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(617.366)	58.900	(558.466)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	4.906.746	58.900	5.090.646

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.810.404</u>	<u>5.949.634</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(871.499)</u>	<u>(138.949)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.938.906</u>	<u>5.810.404</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	59.026
Årets udskudte skat	<u>(157.516)</u>	<u>0</u>
	<u>(157.516)</u>	<u>59.026</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(157.516)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>157.516</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>157.516</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>157.516</u>	<u>0</u>